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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  SWZ  
 

Działając na podstawie przepisu art. 135 ust 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 137 ust. 1,  
ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się  
i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:   

 

Dostawa sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Gliwicach 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający nie popełnił błędu przy opisie parametru obsługi minimalnej ilości pamięci 
przy specyfikacji płyty głównej serwera określając jej pojemność w terabajtach (Cyt. 
minimum 128TB)? 
Odpowiedź 
W specyfikacji płyty głównej serwera pojemność pamięci powinna być określona  
w gigabajtach. Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie (powinno być 128 GB).    

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z 3 złączami PCI Express z uwagi, że serwery 
jednoprocesorowe obsługują magistralę poprzez procesor, a możliwość rozbudowy do 8 
aktywnych złącz dostępna jest dla platform dwuprocesorowych zazwyczaj obsługujących 
minimalną, łączną ilość 96 linii PCI Express poprzez zainstalowane dwa procesory? 
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie serwera z 3 złączami PCI Express bez możliwości 
rozbudowy do 8 aktywnych złączy. 
 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera z jednym portem USB 3.0 na przodzie 
obudowy? Tylko nieliczni producenci renomowanych platform serwerowych wyposażają 
nowe maszyny w takie rozwiązania, co znacząco zawęża konkurencyjność ewentualnych 
ofert, a w praktyce nie przynosi, żadnych dodatkowych korzyści (maszyny serwerowe, nie są 
wprost przeznaczone do ciągłego użytku z urządzeniami korzystającymi z portów USB 3.0 
umieszczonymi na przednim panelu). 
Odpowiedź 

Z uwagi na kluczową rolę serwera w sieci informatycznej Starostwa Zamawiającemu zależy 
na najnowszych rozwiązaniach i dlatego oczekuje ofert ze sprzętem, który będzie spełniał 
minimalne wymagania opisane w „Szczegółowym opis przedmiotu zamówienia”. 
 
Pytanie 4 

Proszę o określenie wydajności laptopów poprzez punktację w ogólnodostępnych testach 
Passmark. W testach babco (MobileMark - battery) brakuje dużej ilości sprzętu, która 
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obecnie jest na rynku, co blokuje dobór urządzeń. Znając obecną  sytuację na rynku 
urządzeń IT i ich dostępności, zmiana pozwoli przygotować Zamawiającemu ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu, i która będzie mogła być sfinalizowana. 
Odpowiedź 
Zgodnie z SWZ.   
 

Pytanie 5 

Proszę o określenie wydajności komputerów stacjonarnych poprzez punktację w 
ogólnodostępnych testach Passmark. W testach babco (SYSmark 2018) brakuje dużej ilości 
sprzętu, która obecnie jest na rynku, co blokuje dobór urządzeń. Znając obecną  sytuację na 
rynku urządzeń IT i ich dostępności, zmiana pozwoli przygotować Zamawiającemu ofertę 
niepodlegającą odrzuceniu, i która będzie mogła być sfinalizowana. 
Odpowiedź 

Zgodnie z SWZ.  

 

 
Ponadto zgodnie z Art. 137 ust 1 i ust 2 Pzp, Zamawiający dokonuje zmian opisu  
w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia  dla serwera RACK - Cecha A  
(pkt. 5.1): 
2. płyta główna 
Było: 

 Jednoprocesorowa 

 Wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera; 

 Możliwość instalacji procesorów 16-rdzeniowych;  

 Zainstalowany moduł TPM 2.0; 

 3 złącza PCI Express i możliwość rozbudowy do 8 aktywnych złącz PCIe; 

 4 gniazda pamięci RAM; 

 Obsługa minimum 128TB pamięci RAM; 

 Wsparcie dla technologii: 
o Memory Scrubbing 
o SDDC 
o Advanced ECC 
o Rank Sparing; 

Minimum 2 sloty dla dysków M.2 na płycie głównej (lub dedykowanej karcie PCI Express)  
nie zajmujące klatek dla dysków hot-plug; 
 
Zmienia się na: 

 Jednoprocesorowa 

 Wyprodukowana i zaprojektowana przez producenta serwera; 

 Możliwość instalacji procesorów 8-rdzeniowych 

 Zainstalowany moduł TPM 2.0; 

 3 złącza PCI Express  

 4 gniazda pamięci RAM; 

 Obsługa minimum 128 GB pamięci RAM; 

 Wsparcie dla technologii: 
o Memory Scrubbing 
o SDDC 
o Advanced ECC 
o Rank Sparing; 

Minimum 2 sloty dla dysków M.2 na płycie głównej (lub dedykowanej karcie PCI Express)  
nie zajmujące klatek dla dysków hot-plug; 
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3.Wydajność obliczeniowa  
Było: 
Zainstalowany jeden procesor 8-rdzeniowy, taktowany zegarem min. 3,70 GHz, osiągający 

wg testu PassMark - CPU Mark High End CPUs – przynajmniej 17900  pkt (wynik dostępny 

pod https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html) 

 

Zmienia się na: 
Zainstalowany jeden procesor 6-rdzeniowy, taktowany zegarem min. 3,70 GHz, osiągający 

wg testu PassMark - CPU Mark High End CPUs – przynajmniej  14300 pkt (wynik dostępny 

pod https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html) 
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